

Úřad městského obvodu Ostrava Jih
Horní 3
Ostrava

Vážení,
v rámci práva na informace dle zákona č. 106/1999 sb. žádám informace, obsažené

a) v materiálu mně neznámého čísla pro 86. obvodní radu 31.10.2013 před usnesením 4341/86, obsažené v usnesení č. 4341/86, a obsažené na první straně zápisu z jednání této rady, a obsažené na straně, o projednání uvedeného bodu, a to poskytnutím kopií těchto písemností, a

b) v materiálu zřejmě 45P pro 87. obvodní radu 14.11.2013 před usnesením 4442/87, a obsažené na první straně zápisu z jednání této rady, a obsažené na straně, o projednání uvedeného bodu, a to poskytnutím kopií těchto písemností.

Písemnosti není třeba posílat, na základě výzvy emailem je na úřadě vyzvednu.

Za poskytnutí informace děkuji.

Informaci žádá 10.12.2015 [redacted]

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA JIH odbor podpory občanských organizací		Pr. ústř.
Doslo:	10-12-2015	Pr. ústř.
Č.j.:	JIH/081097/15/OPR	Pr. ústř.
Počet listů:	2	Pril. 1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU OSTRAVA JIH odbor podpory občanských organizací		Pr. ústř.
Doslo:	11-12-2015	Pr. ústř.
Č.j.:	JIH/081097/15/OPR	Pr. ústř.
Počet listů:	1	Pril. 84 VIS



STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
odbor právní

Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/081097/15/OPR/Hoj
Sp.zn.: S-JIH/081097/15/OPR/2 INF 132/2015
Vyřizuje: Mgr. Martin Hojecký
Telefon: + 420 599 430 285
Fax: + 420 599 430 416
E-mail: martin.hojecky@ovajih.cz

pan

Datum: 2015-12-16

Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane inženýre,

dne 10. 12. 2015 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požadoval níže uvedené dokumenty:

a) v materiálu mně neznámého čísla pro 86. obvodní radu, která se konala dne 31. 10. 2013, před usnesením 4341/86, obsažené v usnesení č. 4341/86, a obsažené na první straně zápisu z jednání této rady, a obsažené na straně o projednávání uvedeného bodu, a to poskytnutím kopií těchto písemností,

b) v materiálu zřejmě 45P pro 87. obvodní radu, která se konala dne 14. 11. 2013, před usnesením 4442/87, a obsažené na první straně zápisu z jednání této rady, a obsažené na straně o projednávání uvedeného bodu, a to poskytnutím kopií těchto písemností,

Vámi požadované materiály Vám zasiláme v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem



Mgr. Martin Hojecký
právník

- Příloha:**
1. zápis z 86. a 87. schůze RMOB Ostrava-Jih, rok 2013,
 2. usnesení č. 4442/87 RMOB Ostrava-Jih (materiál č. 45P) z roku 2013
 3. usnesení č. 4341/86 RMOB Ostrava-Jih (materiál č. 18), z roku 2013